BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC DUY TẦN

Số: 32 DHDT-TTNV
V thay đồi thời gian tổ chức thi nghiệp vụ

huớng dẫn du lịch nội địa và quốc tế
đợt 1 năm 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHỈA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Đà Năng, ngày 02tháng 3 năm 2026
CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM

Căn cứ Thông tư 06/2017/TT-BVHTT&DL ngày 15/12/2017 cúa Bộ Văn hoá
Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Căn cử Quyêt định 92/QÐ-TCDL ngày 12/03/2018 của Tổng cục trưởng Tổng
cục Du lịch quy định câu trúc và dung lượng đề thi nghiệp vụ điều hành du lịch, nghiệp
vụ hướng dẫn du lịch;

Kính gứi: Cục Du lịch Quốc gia ViệUNam.

Căn ct Công văn số 1112/TCDL-LH ngày 05/8/2019 của Tổng cục Du lịch gửi
Trường Đại học Duy Tân về việc cho phép tổ chức thi, cấp chứng chi nghiệp vụ hướng
dẫn du lịch nội địa, quốc tế;

DÊN,

Căn cứ Quyêt định số 1115/QÐ-TTg ngày 07/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ
về việc chuyển Trường Đại học Duy Tân thành Đại học Duy Tân;

- Thời gian tổ chức thi (cập nhật): ngày 22/03/2026.

Trân trọng..

S6....

Căn cứ Công văn số 292/ĐHDT-TTNV ngày 26/02/2026 về việc tổ chức thi
nghiệp vụ hướng dẫn du lịch nội địa và quốc tế,

Nơi nhận:

Số và ký hiêu HS..

Nay do thời gian tổ chức thi theo công văn số 292/ĐHDT-TTNV trùng với ngày
bầu cử Hội đồng nhân dân các cấp, Đại học Duy Tân xin thông báo thay đổi thời gian
tổ chức thi cấp chứng chỉ nghiệp vụ hướng dẫn du lịch nội địa và quốc tế Đợt l năm
2026 như sau:

- Như trên;
- Luu VI, TINV. g

-Địa điểm tổ chức thi: Đại học Duy Tân, cơ sở 03 Quang Trung, phường Hải
Châu, thành phố Đà Nẵng.

Đại học Duy Tân cam kết thực hiện nghiêm túc các quy định của Cục Du lịch
Quốc gia Việt Nam về tổ chức thi, cấp chứng chi nghiệp vụ hướng dẫn du lịch.

Rât mong nhận được sự quan tâm của Quý Cục.

DUy

KTGIÁM ĐÓC
PHÓ @AM ĐỐC
ĐẠI HỌC

TAN,
TS. tè Nguyễn Tuệ Hằng

{ "type": "Document", "isBackSide": false }